
ДЕГТЯРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е

22 сентября 2021 г. № 25/130

г. Дегтярск

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты
вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению

выборов депутатов Думы городского округа Дегтярск 19 сентября 2021
года членам Дегтярской городской территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на
постоянной (штатной) основе

В соответствии со статьей 30 Избирательного кодекса Свердловской

области,  решением  Дегтярской  городской  территориальной  избирательной

комиссии   от  22  июля  2021  года №8/54 «Об  утверждении  Регламента

расходования  средств,  выделенных из  местного  бюджета  на  подготовку  и

проведение  выборов  депутатов  Думы  городского  округа  Дегтярск  19

сентября  2021 года» Дегтярская  городская  территориальная  избирательная

комиссия р е ш и л а:

1.  Установить  размеры  ведомственного  коэффициента  для  выплаты

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению выборов

депутатов  Думы городского округа Дегтярск 19 сентября 2021 года членам

Дегтярской городской территориальной избирательной комиссии с  правом

решающего  голоса,  работающим в  комиссии  не  на  постоянной  (штатной)

основе, согласно приложению.

2.  Выплатить  членам  Дегтярской  городской территориальной

избирательной  комиссии  с  правом  решающего  голоса,  работающим  в

комиссии не на постоянной (штатной) основе, вознаграждение за активную

работу  по подготовке  и  проведению выборов  депутатов  Думы городского



округа  Дегтярск 19  сентября  2021  года  с  применением  ведомственного

коэффициента, установленного пунктом 1 настоящего решения.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения возложить  на

председателя комиссии Е.В. Машенцеву.

Председатель
Дегтярской городской территориальной

избирательной комиссии Е.В. Машенцева

Секретарь
Дегтярской городской территориальной

избирательной комиссии Н.А. Пятина

2


